御寄附並びに御寄附についての公開同意をいただいた方々について、下記のとおり掲載しています。

改めて御礼を申し上げます。

令和元年度

No 寄附金額

令和２年度

No 寄附金額

令和３年度

No 寄附金額

令和4年度

No 寄附金額

令和5年度

No 寄附金額

ー

1 令和4年7月15日 平山　浩二　様 ー

1 令和5年11月21日 廣瀬　修一　様 ー

ー

寄附年月日 氏名・会社名 住所・所在地

5 令和3年10月11日 原田　祐子　様 ー 1,000,000円

寄附年月日 氏名・会社名 住所・所在地

3 令和3年6月10日 大林　和彦　様 ー ー

4 令和3年6月10日 田中　義介　様 ー ー

ー

2 令和3年6月10日 大林　辰夫　様 ー ー

寄附年月日 氏名・会社名 住所・所在地

1 令和3年4月19日 松﨑　英憲　様 ー

3 令和2年8月14日 松尾　大樹　様 ー 10,000,000円

4 令和2年8月21日 福永　睦夫　様 ー 30,000円

1,000,000円

2 令和2年7月9日 浜辺　チヨノ　様 ー 20,000円

1 令和2年4月30日 公益社団法人　地域医療振興協会　様
東京都千代田区

平河町2丁目6番3号
175,500,000円

寄附年月日 氏名・会社名 住所・所在地

「長崎県病院企業団への寄附の状況(平成30年度以降)」

寄附年月日 氏名・会社名 住所・所在地

1 令和元年7月2日 小田　善彦　様 ー ー

2 令和2年3月11日
株式会社KORTUC

代表取締役社長　松田　和之　様

東京都港区虎ノ門

４丁目３-１

令和6年度

No 寄附金額

1 令和7年2月10日 公益財団法人　上廣倫理財団 様
東京都千代田区三番町6-3

UFビル6階
ー

寄附年月日 氏名・会社名 住所・所在地